
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03.03.2023                                       с. Суриково                                        № 21-78 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Суриковского сельского 

Совета депутатов Гаевой С.А. 

по собственному желанию 

 

        В соответствии с пп.2 п.10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пп. 2. п.1 ст. 27 

Устава Суриковского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края, 

на основании личного заявления депутата Суриковского сельского Совета 

депутатов Гаевой С.А. Суриковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

      1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата 

Суриковского сельского Совета депутатов Гаеву Светлану Александровну с  

03.03.2023 года в связи с отставкой по собственному желанию. 

      2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической 

газете «Новый путь» и разместить его на сайте администрации Суриковского 

сельсовета (http://www.suradm.ucoz.net). 

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Председатель Суриковского  

сельского Совета депутатов                                                             Л.М. Семкова 

 

Глава Суриковского сельсовета                                                       Н.П. Арапова 

 


